Rallye National de la

Vallée du Cher

Amis concurrents ou spectateurs, pour votre séjour en Vallee du Cher, merci de
privilégier nos annonceurs, pour votre hébergement et/ou votre restauration.,

Hébergement :

Le Grand Hotel

Hotel Beauvilliers

Le Moulin de la Renne
Le Clos du Cher

Hotel de la Gare

Hobtel de la Croix Blanche

Restauration :

Petite faim ou petite soif :

L'’Amaréna

Le 8

Le Bousquet « Grill »
Roch Around the Cook
Pizza Hot 41

02.54.75.18.04
09.72.11.74.31
02.54.71.41.56
02.54.75.00.03
02.54.75.00.20
02.54.32.30.87

02.54.75.47.98
02.54.75.32.68
02.54.71.44.44
09.53.47.76.44
02.18.09.15.51
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Saint Aighan
Saint Aignan
Pouillé

Saint Aignan

- L'entre Pote 3, rue de I'Ormeau | Saint Agran_|

- Chez Eiffat (Proxi market) 16, rue Rouget de I'lsle  [[Sant Aigran ]

- Aux délices de Thésee 6, rue Nationale Thésé |

- Au Foumnil JV 13, route de Thésée ‘

- Au Fournil )V 2bis, Place de I'Eglise ,
Si vous ne trouvez pas votre bonheur parmi hos annonceurs, vous
pouvez aussi contacter :

- L'office de Tourisme Saint-Aignan — Selle / Val de Cher : 60 rue Constant Ragot
Tel. : 02 54 75 22 85, mail : ot-valdecher@wanadoo.fr,
site : http://www.tourisme-valdecher-staignan.com

- L'office de Tourisme de Montrichard : 1 rue du Pont
Tél.: 02 54 32 05 10, mail : contact@ducheralaloire.com,
site : http://www.officetourisme-montrichard.com




